ПРИКАЗ
« »сентября 2020г

№ С
село Константиновка

Чуйская СОШ
Об организации деятельности Совета профилактики
С целью предупреждения безнадзорности, правонарушений и

преступлений, укрепления дисциплины среди учащихся, защиты
законных прав и интересов несовершеннолетних приказываю:

1. Утвердить Положение о Совете профилактики согласно
(Приложение № 1).

2. Утвердить состав Совета профилактики согласно (Приложение №
2).

3. Утвердить план работы Совета профилактики согласно
(Приложение № 3).

4. Утвердить тематику Заседаний Совета профилактики согласно
(Приложение № 4).

*’ 5. Утвердить Положение о постановке на внутришкольный учет
согласно (Приложение № 5).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шко Жжаамбаева К.Т